

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000833

Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de novembro de 2020

Ano 5

Dispensa



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06

Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 008/2020 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL - CNPJ 17.920.071/0001-05

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 319/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE APARELHO DE CELULAR SMARTPHONE PARA ATENDER OS EQUIPAMENTOS (CRAS, CREAS, CASA LAR) E SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E QUANTIDADES CONTIDAS NO NESTE TERMO DE REFERÊNCIA. ITEM I. FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/93 E DA LEI Nº 14.065/2020 DE 30 DE SETEMBRO DE 2020, ART 1ª, I ALÍNEA "B" SOLICITAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EM 30/10/2020. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL. RATIFICAÇÃO EM 30/10/2020. PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. (ITEM I) COMERCIAL MF XAVIER LTDA, CNPJ Nº. 13.388.691/0001-94, R\$ 3.055,00 (TRÊS MIL E CINQUENTA E CINCO REAIS).